



GOVERNO MUNICIPAL

# Hidrolândia

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

## EQUIPE DE PREGÃO

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-080618-PP01

A Pregoeira Oficial deste município, Sra. Francisca Janaina Magalhães Timbó, ADJUDICA o Pregão Presencial nº. PMH-080618-PP01, que tem por objeto a **Aquisição de peças para manutenção dos veículos automotivos pertencentes às diversas Unidades Administrativas do Município de Hidrolândia/CE**, em favor da empresa: **JAIRO LUIS GOMES MARTINS ME**, CNPJ: 26.843.332/0001-21, vencedora de todos os lotes com o valor global de **R\$ 280.529,58** (duzentos e oitenta mil quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta e oito centavos), conforme indicado abaixo no quadro Resultado da Adjudicação.

#### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIA/PROGRAMA			QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
			SATDS	CRAS	GABIN.			
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	UND	4	4	4	12	187,56	2.250,72
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	4	4	4	12	142,47	1.709,64
3	BATEDOR SAPATA INFERIOR	UND	4	4	4	12	20,37	244,44
4	BATERIA 12V 65 AMPERES	UND	2	2	2	6	383,70	2.302,20
5	BOBINA MOTOR DE PARTIDA	UND	1	1	1	3	159,89	479,67
6	BOMBA DAGUA	UND	2	2	2	6	155,58	933,48
7	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA	UND	8	8	8	24	15,17	364,08
8	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR DIANTEIRA	UND	8	8	8	24	21,41	513,84
9	BULBO DE OLEO	UND	1	1	1	3	50,80	152,40
10	CHAVE DE LUZ	UND	1	1	1	3	161,22	483,66
11	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	1	1	1	3	46,73	140,19
12	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	2	2	2	6	50,27	301,62
13	CILINDRO MESTRE DUPL0	UND	1	1	1	3	221,32	663,96

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 – Centro – Hidrolândia, Ceará – CEP: 62.270-000  
 CNPJ: 07.707.680/0001-27 – CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166



X

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

## EQUIPE DE PREGÃO

14	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	4	4	4	4	4	21,67	260,04
15	CORREIA DENTARIA	UND	4	4	4	4	4	37,94	455,28
16	COXIM AMORTECEDOR	UND	4	4	4	4	4	39,60	475,20
17	COXIM COMBIO	UND	2	2	2	2	6	72,01	432,06
18	CABO TRASEIRO	UND	2	2	2	2	6	120,99	725,94
19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UND	2	2	2	2	6	120,63	723,78
20	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	2	2	2	6	43,70	262,20
21	FAROL DIANTEIRA	UND	2	2	2	2	6	171,16	1.026,96
22	JOGO CABO DE VELA	UND	2	2	2	2	6	80,92	485,52
23	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	2	2	2	6	135,66	813,96
24	KIT EMBREAGEM	UND	1	1	1	1	3	360,34	1.081,02
25	LAMPADA H7	UND	4	4	4	4	12	21,48	257,76
26	MACACO JOELHO	UND	1	1	1	1	3	69,68	209,04
27	MANGUEIRA FREIO	UND	2	2	2	2	6	21,12	126,72
28	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	UND	4	4	4	4	12	21,12	253,44
29	PARA-BRISA	UND	1	1	1	1	3	739,38	2.218,14
30	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	UND	4	4	4	4	12	93,92	1.127,04
31	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR INFERIOR	UND	4	4	4	4	12	49,48	593,76
32	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND	2	2	2	2	6	20,93	125,58
33	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND	2	2	2	2	6	19,45	116,70
34	RETENTOR VOLANTE MOTOR	UND	2	2	2	2	6	40,52	243,12
35	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UND	4	4	4	4	12	145,90	1.750,80
36	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UND	2	2	2	2	6	84,09	504,54
37	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	UND	2	2	2	2	6	111,31	667,86
38	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND	2	2	2	2	6	173,41	1.040,46
39	TAMPA PARA RADIADOR	UND	2	2	2	2	6	15,76	94,56
40	TERMINAL DIREÇÃO	UND	4	4	4	4	12	79,62	955,44
41	VELA DE IGNIÇÃO	UND	8	8	8	8	24	21,13	507,12
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>									
<b>28.073,94</b>									



GOVERNO MUNICIPAL

# Hidrolândia

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

EQUIPE DE PREGÃO

LOTE II - (FIAT DOBLÔ - AMBULÂNCIA - PLACA: OIK 8524)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD HOSPITAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	UND	2	202,16	404,32
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	2	158,75	317,50
3	BATEDOR SAPATA INFERIOR	UND	2	25,46	50,92
4	BATERIA 12V 65 AMPERES	UND	2	383,70	767,40
5	BOBINA MOTOR DE PARTIDA	UND	1	175,05	175,05
6	BOMBA DAAGUA	UND	1	157,01	157,01
7	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA	UND	4	16,90	67,60
8	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRA	UND	4	16,26	65,04
9	BRAÇO LIMPADOR PARA-BRISA	UND	2	48,98	97,96
10	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR DIANTEIRA	UND	4	70,11	280,44
11	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	1	46,73	46,73
12	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	2	91,42	182,84
13	CORREIA DENTADA	UND	2	40,67	81,34
14	COXIM AMORTECEDOR	UND	4	50,10	200,40
15	COXIM CAMBIO	UND	2	91,61	183,22
16	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UND	2	85,10	170,20
17	JOGO CABO DE VELA	UND	2	81,77	163,54
18	KIT EMBREAGEM	UND	2	377,00	754,00
19	LAMPADA H7	UND	8	21,48	171,84
20	MACACO JOELHO	UND	1	69,68	69,68
21	MANGUEIRA FREIO	UND	2	22,28	44,56
22	PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	UND	2	18,69	37,38
23	PARA - BRISA	UND	1	826,32	826,32
24	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UND	2	90,85	181,70
25	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR	UND	2	52,97	105,94



Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 – Centro – Hidrolândia, Ceará – CEP: 62.270-000  
 CNPJ: 07.707.680/0001-27 – CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166

X

GOVERNO MUNICIPAL

# Hidrolândia

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

EQUIPE DE PREGÃO

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIA / PROGRAMAS	QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
			SEC. ADM	FMS		
26	RADIADOR	UND	2	2	461,14	461,14
27	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND	2	2	14,52	29,04
28	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND	2	2	18,22	36,44
29	RETENTOR VOLANTE MOTOR	UND	2	2	48,18	96,36
30	ROLAMENTO DO TENSOR CORREIA DENTADA	UND	2	2	156,88	313,76
31	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UND	2	2	55,31	110,62
32	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND	2	2	125,20	250,40
33	TAMPA PARA RADIADOR	UND	2	2	17,35	34,70
34	TERMINAL DIREÇÃO	UND	2	2	84,96	169,92
35	VELA DE IGNIÇÃO	UND	2	2	21,65	173,20
VALOR TOTAL DO LOTE II						7.278,51

LOTE III - (SANDEIRO - PLACA: SESA OCL 9530 / ADMINISTRAÇÃO HYU 3887)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADES POR SECRETARIA / PROGRAMAS		QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
			SEC. ADM	FMS			
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	UND	2	2	4	221,13	884,52
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	2	2	4	282,86	1131,44
3	BARRA AXIAL DIREÇÃO	UND	2	2	4	181,82	727,28
4	BARRA ESTABILIZADOR	UND	2	2	4	241,43	965,72
5	BATENTE DA BANDEJA DIANTEIRO	UND	2	2	4	32,26	129,04
6	BATERIA 12V 65 AMPERES	UND	2	2	4	383,70	1534,80
7	BIELETA DO ESTABILIZADOR	UND	2	2	4	24,38	97,52
8	BOBINA MOTOR DE PARTIDA	UND	1	1	2	55,55	111,10
9	BOMBA DAGUA	UND	1	1	2	250,61	501,22
10	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	1	2	303,47	606,94
11	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA	UND	1	1	2	56,83	113,66
12	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	UND	2	2	4	28,14	112,56



Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 - Centro - Hidrolândia, Ceará - CEP: 62.270-000  
 CNPJ: 07.707.680/0001-27 - CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166

28

## EQUIPE DE PREGÃO

13	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	UND	2	2	4	24,59	98,36
14	BORRACHA DO AMORTECEDOR	UND	4	4	8	10,47	83,76
15	CABO EMBREAGEM	UND	1	1	2	37,95	75,90
16	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	1	1	2	46,73	93,46
17	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	2	2	4	85,38	341,52
18	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	1	2	86,43	172,86
19	CORREIA DENTADA	UND	1	1	2	53,62	107,24
20	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO	UND	2	2	4	91,42	365,68
21	COXIM DO MOTOR TRASEIRO	UND	2	2	4	163,41	653,64
22	DISCO DE FREIO DIANTEIRA	UND	2	2	4	183,29	733,16
23	JOGO CABO DE VELA	UND	1	1	2	84,86	169,72
24	IMPULSOR DE PARTIDA	UND	1	1	2	143,62	287,24
25	KIT EMBREAGEM	UND	1	1	2	432,83	865,66
26	KIT ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO	UND	2	2	4	84,62	338,48
27	LAMPADA H7	UND	3	3	6	21,48	128,88
28	MACACO JOELHO	UND	1	1	2	69,68	139,36
29	MANGOTE DO RADIADOR	UND	2	2	4	56,60	226,40
30	PALHETA LIMPADOR	UND	2	2	4	34,18	136,72
31	PASTILHA DE FREIO	UND	2	2	4	115,59	462,36
32	SAPATA DE FREIO TRASEIRA	UND	2	2	4	53,12	212,48
33	SOLENOIDE DE MOTOR PARTIDA	UND	1	1	2	115,53	231,06
34	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND	2	2	4	115,68	462,72
35	VELA DE IGNIÇÃO	UND	4	4	8	24,63	197,04
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III</b>							<b>13.499,50</b>

## LOTE IV - SANDEIRO - (AMBULANCIA SECRETARIA DE SAUDE - HOSPITAL PLACAS: HWZ 63071 NUU 0536 / NQR 6019 / POW 5890 / POW 5680)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND			VR. UNIT.	VR. TOTAL
		UND	QTD HOSPITAL	VR. UNIT.		
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	6	187,67	1.126,02	
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	6	137,82	826,92	
3	BATEDOR SAPATA INFERIOR	UND	6	24,75	148,50	



GOVERNO MUNICIPAL

# Hidrolândia

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

## EQUIPE DE PREGÃO

4	BATERIA 12V 65 AMPERES	UND	6	383,70	2.302,20
5	BOBINA MOTOR DE PARTIDA	UND	4	74,44	297,76
6	BOMBA DAGUA	UND	4	158,61	634,44
7	BORRACHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	UND	10	17,76	177,60
8	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR DIANTEIRA	UND	10	22,08	220,80
9	BUZINA ELETRICA	UND	4	82,58	330,32
10	CABO VELOCIMENTO	UND	4	83,68	334,72
11	CHAVE DE LUZ	UND	4	153,71	614,84
12	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	4	46,73	186,92
13	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	6	51,84	311,04
14	CILINDRO MESTRE DUPLO	UND	4	221,46	885,84
15	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	6	44,14	264,84
16	CORREIA DENTARIA	UND	6	43,93	263,58
17	COXIM AMORTECEDOR	UND	6	43,39	260,34
18	COXIM CAMBIO	UND	6	64,17	385,02
19	CABO TRASEIRO	UND	6	121,15	726,90
20	DISCO DE FREIO DIANTEIRA	UND	6	74,11	444,66
21	ESPELHO RETROVISOR	UND	6	153,13	918,78
22	FAROL DIANTEIRA	UND	6	158,93	953,58
23	JOGO CABO DE VELA	UND	4	88,60	354,40
24	JUNTA HOMOCINETA	UND	8	191,60	1.532,80
25	KIT EMBREAGEM	UND	4	490,05	1.960,20
26	LAMPADA H4	UND	12	23,54	282,48
27	MACACO JOELHO	UND	4	69,68	278,72
28	MANGUEIRA FREIO	UND	8	24,65	197,20
29	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	UND	8	25,32	202,56
30	PARA-BRISA	UND	4	759,28	3.037,12
31	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	UND	8	85,33	682,64
32	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR	UND	8	47,73	381,84
33	RADIADOR	UND	4	332,67	1.330,68



✶

## EQUIPE DE PREGÃO

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	FMAS	CAD.UNI CO	QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
34	REGULADOR TRANS ALTERNADOR	UND			4	168,59	674,36
35	REPARO PINÇAS DE FREIO	UND			6	59,79	358,74
36	ROLAMENTO CORREIA DENTARIA	UND			6	143,60	861,60
37	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UND			6	60,55	363,30
38	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UND			6	42,74	256,44
39	SAPATA DE FREIO TRASEIRA	UND			6	86,38	518,28
40	SOLENOIDE DE MOTOR PARTIDA	UND			4	81,46	325,84
41	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND			6	150,58	903,48
42	TAMPA PARA RADIADOR	UND			4	17,68	70,72
43	TERMINAL DIREÇÃO	UND			6	76,36	458,16
44	VELA DE IGNIÇÃO	UND			12	25,60	307,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE IV</b>							<b>27.954,38</b>

## LOTE V- KOMBI - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (PLACA: NUU 2851 / NUU 2841)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	FMAS	CAD.UNI CO	QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	UND	2	2	4	207,08	828,32
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	2	2	4	293,09	1172,36
3	BATEDOR SAPATA INFERIOR	UND	1	1	2	33,57	67,14
4	BATERIA 12V 65 AMPERES	UNB	1	1	2	383,70	767,40
5	BOBINA MOTOR DE PARTIDA	UND	1	1	2	54,30	108,6
6	BOMBA DAGUA	UND	2	2	4	250,19	1000,76
7	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	1	1	2	214,22	428,44
8	BRAÇO LIMPADOR PARA-BRISA	UND	2	2	4	35,72	142,88
9	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR DIANTEIRA	UND	4	4	8	25,21	201,68
10	BUZINA ELETRICA	UND	2	2	4	82,58	330,32
11	CHAVE DE LUZ	UND	1	1	2	153,81	307,62
12	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	1	1	2	46,79	93,58
13	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	1	1	2	86,41	172,82
14	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	2	2	4	76,26	305,04



## EQUIPE DE PREGÃO

15	CORREIA DENTADA	UND	2	2	4	42,76	171,04
16	DISCO DE FREIO DIANTEIRA	UND	1	1	2	143,73	287,46
17	FAROL DIANTEIRA	UND	1	1	2	105,46	210,92
18	JOGO CABO DE VELA	UND	1	1	2	124,20	248,40
19	JUNTA HOMOCINETICA	UND	1	1	2	138,61	277,22
20	KIT EMBREAGEM	UND	1	1	2	365,82	731,64
21	LAMPADA H5	UND	2	2	4	22,58	90,32
22	MACACO JOELHO	UND	1	1	2	69,68	139,36
23	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	UND	1	1	2	23,47	46,94
24	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	UND	2	2	4	115,47	461,88
25	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UND	1	1	2	83,26	166,52
26	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UND	1	1	2	23,68	47,36
27	SILENCIOSO DA DESCARGA	UND	1	1	2	114,91	229,82
28	SOLENOIDE DE MOTOR PARTIDA	UND	1	1	2	115,88	231,76
29	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND	1	1	2	85,38	170,76
30	VELA DE IGNIÇÃO	UND	4	4	8	24,62	196,96
<b>VALOR TOTAL DO LOTE V</b>							<b>9.635,32</b>

## LOTE VI - (FIAT UND - SATDS PLACA: NQM 9521 / SESA - PSF PLACA : HYF 8599 / HYZ 2547)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADES POR		QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
			SECRETARIA / PROGRAMAS	PSF FMS			
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	UND	4	2	6	175,49	1.052,94
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	4	2	6	133,94	803,64
3	BATEDOR SAPATA INFERIOR	UND	4	2	6	20,80	124,80
4	BATERIA 12V 65 AMPERES	UND	4	2	6	383,63	2.301,78
5	BOBINA MOTOR DE PARTIDA	UND	2	1	3	139,40	418,20
6	BOMBA DAGUA	UND	2	1	3	146,36	439,08
7	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA	UND	8	4	12	15,26	183,12





GOVERNO MUNICIPAL

# Hidrolândia

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

## EQUIPE DE PREGÃO

8	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR DIANTEIRA	UND	8	4	12	16,38	196,56
9	BUZINA ELÉTRICA	UND	2	1	3	82,58	247,74
10	CHAVE DE LUZ	UND	2	1	3	139,28	417,84
11	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	2	1	3	46,73	140,19
12	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	4	2	6	61,58	369,48
13	CILINDRO DE MESTRE DUPLO	UND	2	1	3	188,09	564,27
14	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	4	2	6	24,96	149,76
15	CORREIA DENTARIA	UND	4	2	6	31,78	190,68
16	COXIM AMORTECEDOR	UND	4	2	6	41,26	247,56
17	COXIM CÂMBIO	UND	4	2	6	73,80	442,80
18	CUBO TRASEIRO	UND	4	2	6	124,55	747,30
19	DISCO DE FREIO DIANTEIRA	UND	4	2	6	74,62	447,72
20	FAROL DIANTEIRA	UND	4	2	6	245,53	1.473,18
21	JOGO CABO DE VELA	UND	2	1	3	91,70	275,10
22	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	4	2	6	216,09	1.296,54
23	KIT EMBREAGEM	UND	2	1	3	347,46	1.042,38
24	LÂMPADA H 4	UND	8	4	12	23,54	282,48
25	MACACO JOELHO	UND	2	1	3	69,68	209,04
26	MANGUEIRA FREIO	UND	4	2	6	21,61	129,66
27	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	UND	4	2	6	21,78	130,68
28	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	UND	4	2	6	83,93	503,58
29	PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR	UND	4	2	6	43,76	262,56
30	RADIADOR	UND	4	2	6	330,33	1.981,98
31	REGULADOR TRANS ALTERNADOR	UND	4	2	6	114,77	688,62
32	RETENTOR VOLANTE MOTOR	UND	4	2	6	42,31	253,86
33	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UND	4	2	6	136,72	820,32
34	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UND	4	2	6	52,88	317,28
35	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	UND	4	2	6	148,33	889,98
36	SOLENOIDE DE MOTOR PARTIDA	UND	2	1	3	73,58	220,74
37	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND	4	2	6	115,52	688,32

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA  
FLS Nº 276

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 -- Centro -- Hidrolândia, Ceará -- CEP: 62.270-000  
CNPJ: 07.707.680/0001-27 -- CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166

X

GOVERNO MUNICIPAL

# Hidrolândia

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

## EQUIPE DE PREGÃO

38	TAMPA PARA RADIADOR	UND	2	1	3	16,08	48,24
39	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	4	2	6	85,36	512,16
40	VELA DE IGNIÇÃO	UND	8	4	12	20,65	247,80
VALOR TOTAL DO LOTE VI							21.764,76

### LOTE VII - (FORD FIESTA - SEAGRI PLACA : ORR 2038)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD SEAGRI	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	UND	2	235,75	471,50
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	UND	2	189,18	378,36
3	BARRA DIREÇÃO AXIAL	UND	2	54,58	109,16
4	BATERIA 12V 65 AMPERES	UND	2	383,70	767,40
5	BOMBA DAAGUA	UND	1	166,94	166,94
6	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA	UND	4	22,28	89,12
7	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRA	UND	4	12,63	50,52
8	BULBO DE OLEO	UND	1	33,00	33,00
9	CABO ACELERADOR	UND	1	35,12	35,12
10	CABO DE FREIO DE MAO	UND	1	43,39	43,39
11	CABO VELOCIMETRO	UND	1	15,35	15,35
12	CHAVE DE RODA EM CRUZ	UND	1	46,73	46,73
13	CHAVE DE SETA	UND	1	130,55	130,55
14	CORREIA DO ALTERADOR	UND	2	33,15	66,30
15	FAROL	UND	2	422,36	844,72
16	JOGO DE VELA	UND	1	85,72	85,72
17	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	212,69	425,38
18	KIT EMBREAGEM	UND	1	462,99	462,99
19	LÂMPADA H7	UND	4	21,48	85,92
20	MACACO JOELHO	UND	1	69,68	69,68
21	PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	UND	1	33,40	33,40
22	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UND	2	108,13	216,26
23	RADIADOR	UND	1	374,39	374,39



Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 - Centro - Hidrolândia, Ceará - CEP: 62.270-000  
 CNPJ: 07.707.680/0001-27 - CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166

MUDANDO PARA UM NOVO TEMPO

EQUIPE DE PREGÃO

24	REPARO BOMBA ALTA PRESSAO	UND	1	85,56	85,56
25	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UND	2	94,80	189,60
26	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO	UND	2	82,80	165,60
27	SILICONE CINZA	UND	3	17,57	52,71
28	SILICONE TRANSPARENTE	UND	4	15,13	60,52
29	VELA DE IGNIÇÃO	UND	4	21,86	87,44
			<b>VALOR TOTAL DO LOTE VII</b>		<b>5643,33</b>

LOTE VIII -- (MICROONIBUS VOLARE -- SEDUC PLACAS: PNL 0870 / PNL 1040 / OCO 1196 / HYG 1158)

IT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADES POR		QTD TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
			SECRETARIA/ PROGRAMAS	FUNDEB			
1	ALGEMA MOLA MICRO ONIBUS	UND	3	3	6	123,51	741,06
2	AMORTECEDOR DIANTEIRA VOLARE MICRO ONIBUS	UND	2	2	4	205,72	822,88
3	AMORTECEDOR TRASEIRA VOLARE MICRO ONIBUS	UND	2	2	4	207,25	829,00
4	ATUADOR HIDRAULICO EMBREAGEM MICRO	UND	1	1	2	796,69	1593,38
5	BARRA DE DIREÇÃO VOLANTE MICRO	UND	1	1	2	492,46	984,92
6	BATERIA 12V 150 AMPERES	UND	2	2	4	792,81	3171,24
7	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	1	2	187,62	375,24
8	BOMBA DAGUA	UND	1	1	2	37,03	74,06
9	BOMBA HIDRAULICA MICRO ONIBUS	UND	1	1	2	812,54	1625,08
10	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA VOLARE	UND	4	4	8	21,89	175,12
11	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRA VOLARE	UND	4	4	8	21,59	172,72
12	BUCHA MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA	UND	4	4	8	53,23	425,84
13	CHAVE DE SETA MICRO ONIBUS	UND	1	1	2	313,11	626,22
14	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM HIDRAULICA	UND	2	2	4	181,15	724,60
15	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UND	2	2	4	160,34	641,36
16	COXIM MOTOR DIANTEIRA	UND	2	2	4	179,98	719,92
17	CRUZETA TRANSMISSAO	UND	2	2	4	84,42	337,68



Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 -- Centro -- Hidrolândia, Ceará -- CEP: 62.270-000  
 CNPJ: 07.707.680/0001-27 -- CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166